
沙箱功能升级项目-比选公告

(招标编号：TC2301047/2)

招标项目所在地区：北京市

一、招标条件

本云桌面升级、沙箱功能升级、安全产品维保（态势感知）、安全产品维保（云安全软件）等比选项目（招标

项目编号：TC2301047/2），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为中国兵器装备集

团信息中心有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行比选。

二、项目概况和招标范围

项目规模：详见七、其他公告内容 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段4 个标段，本次招标为其中的：

002 第2包

三、投标人资格要求

002 第2包：

1在中华人民共和国境内注册的合法企业(附营业执照复印件并加盖公章)；

2供应商在近三年的市场经营活动中未出现重大违法违规行为（须附声明或承诺）；

3具有该项目产品原厂商（锐捷网络股份有限公司）的授权书；

4“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无严重违法失信记录（比选公告发布后至响应文件递交时间

的截图并加盖公章）；

5本项目不接受联合体。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年12月04日09时00分00秒---2023年12月05日17时00分00秒

获取方法：详见七、其他公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月07日09时30分00秒

递交方法：详见七、其他公告内容

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月07日09时30分00秒

开标地点及方式：详见七、其他公告内容

七、其他公告内容
1. 项目概况

1.1 项目名称：沙箱功能升级项目

1.2 服务地点：北京市海淀区车道沟10号
1.3资金来源：自筹
1.4 最高限价：30万元
1.5 服务期限：合同签订后 12 个月，合同签订时间：2023年12月31日前。
1.6 项目概况：软件普通升级，
1年维保服务，与竹云统一身份认证的集成（统一密码和短信网关），实现统一账密登录，与浪潮财务系统APP集
成，鸿蒙系统Harmony OS适配，运行过程问题处理，使用咨询等。App与PC沙箱登录时，均可完成自动鉴权并连
接安全隧道进行访问。提升网络的安全防护能力，提升数据传输安全性，提升终端侧安全能力，自动鉴权等（详见
第三章比选需求）。



2. 供应商的资格要求
在中华人民共和国境内注册的合法企业(附营业执照复印件并加盖公章)；
供应商在近三年的市场经营活动中未出现重大违法违规行为（须附声明或承诺）；
具有该项目产品原厂商（北京指掌易科技有限公司）的授权书；
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询无严重违法失信记录（比选公告发布后至响应文件递交时间

的截图并加盖公章）；
本项目不接受联合体。

3. 比选文件的获取
3.1 凡有意参加比选者，请于2023年12月 4 日至2023年 12 月 5 日，每日9:00至16:00

（北京时间，下同），前往
“中招联合招标采购平台”进行供应商注册（网址：http://www.365trade.com.cn）购买并下载电子版比选文件
（具体步骤详见附件）。

3.2 比选文件每套 300 元，售后不退。
4. 比选响应文件的递交

4.1 比选响应文件递交的截止时间（比选截止时间，下同）2023年 12 月 7 日09:30，地点为：
中招国际招标有限公司会议室（具体会议室详见当天六层大厅电子显示屏）。
4.2 逾期送达的比选响应文件将不予受理。
5. 联系方式

采购代理机构：中招国际招标有限公司
地    址：北京市海淀区学院南路62号
电    话：010-62108295
电子邮箱：liumingsong@cntcitc.com.cn
邮政编码：100081
联 系 人：刘明松、宋辰旭、陈学方
采 购 人：中国兵器装备集团信息中心有限责任公司
地    址：北京市海淀区车道沟10号院
电    话：010-68965721

联 系 人：刘先生

关于比选文件发售的说明
本项目支持网上在线下载电子版比选文件，具体方法如下：
步骤一：请前往“中招联合招标采购平台”（网址：http://www.365trade.com.cn）进行供应商注册。
步骤二：登录中招联合招标采购平台选择参与的项目。
步骤三：选择支付方式：线上支付；费用包括支付给中招国际招标有限公司的标书款（金额即比选文件售价，
具体见比选公告）及平台交易服务费（收费标准为每标包
200元，由中招联合信息股份有限公司出具增值税电子普通发票）。标书款发票由中招国际招标有限公司开
具，潜在供应商可登录“中招联合招标采购平台”自行下载增值税电子普通发票。
注：
1、潜在供应商应充分考虑平台注册、信息检查及费用支付等流程所需的时间，应及时登录中招联合招标采购
平台完成注册、下单操作，否则将无法保证获取比选文件。
2、中招联合电子招标采购平台操作过中如需帮助，可联系平台客服热线 010-86397110，010-62108037
获取支持。潜在供应商应在比选文件发售截止时间前登录中招联合招标采购平台完成注册、下单操作，否则将
无法保证获取比选文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国兵器装备集团信息中心有限责任公司。

九、联系方式

招标人：中国兵器装备集团信息中心有限责任公司

地址：北京市海淀区车道沟10号院

联系人：刘先生

电话：010-68965721

电子邮件：/



招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：刘明松、宋辰旭、陈学方

电话：010-62108295

电子邮件：liumingsong@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-12-04T13:28:22+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-04T15:24:37+0800
	BJ
	ePolicy




